- 1 -

新市場区分「スタンダード市場」移行に関するお知らせ

当社は、2021年11月12日付け「新市場区分における「スタンダード市場」の選択申請に関するお知

らせ」で公表しておりました、新市場区分への申請手続きにおきまして、2022年１月11日付けにて株

式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結果のとおり、2022年４月４日より「スタン

ダード市場」へ移行することとなりましたので、お知らせいたします。

今後も、多くの投資家やステークホルダーの皆様のご期待に添えるよう、さらなる企業価値の向上、

株主価値の最大化に取り組んでまいります。

以 上

2022年１月12日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｋ ｅ ｙ Ｈ ｏ ｌ ｄ ｅ ｒ

 代 表 者 名  代表取締役社長 赤 塚 善 洋

 （証券コード番号 ４７１２・JASDAQ）

 問い合わせ先   専 務 取 締 役 大 出 悠 史

 電 話 番 号  ０ ３ － ５ ８ ４ ３ － ８ ８ ８ ８